

## بیانیه حزب اسلام آذربایجان در خصوص وخامت جسمانی یکی دیگر از زندانیان اسلامگرا

اینها انسانهایی هستند که در راه وطن و خاک کشورشان، در راه دین و ناموس، از جان خود گذشته اند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حزب اسلام آذربایجان بیانیه ای در خصوص وخامت اوضاع جسمانی زندانی روح الله آخوندزاده رئیس کمیته ی آستارای حزب اسلام آذربایجان صادر کرد.

به گزارش سایت اسلامین سسی، در متن بیانیه آمده است:

همانطور که معلوم است از ژانویه سال 2011 حبس رهبر حزب اسلام و تعدادی از معاونین و کارگزاران رهبر حزب با اتهامات واهی و ثابت نشده ای آغاز گردیده و این روند 3 سال است که تداوم دارد. علیرغم مطالبات عمومی و تلاشهای گسترده اجتماعی، این رفتارهای غیرقانونی از میان برداشته نشده است، در اثر بی عدالتی و صدمات روحی، از بازداشتهای غیرقانونی، اوضاع جسمانی زندانیان روز به روز وخیم تر می شود، حاج واقف عبدالله اف که با اتهامهای ساختگی و اثبات نشده ای حبس شده بود، سال گذشته در میان حصارهای زندان، غیر منتظره، به شهادت رسید. این فاجعه باعث گردید یک خانواده بی سرپرست بماند، محروم شدن انسانهای بی گناه از آزادی نیز باعث تضعیف و از بین رفتن امنیت فکری شهروندان و امید به زندگی بی خطر و با امنیت آنها شده است.

امروز نیز حزب اسلام آذربایجان، در آستانه دومین فاجعه در سه ساله ی اخیر می باشد، به طوری که روح الله آخوندزاده رئیس کمیته ی آستارای حزب اسلام آذربایجان که در زندان شماره 15 در حال گذران دوران مجازات و محکومیت خود می باشد، اوضاع جسمانی اش با وخامت شدیدی روبه رو شده و علاوه بر آن، سکنه قلبی نیز کرده است، او چندین روز است که در بهداری زندان، تحت نظر پزشکان می باشد.

وخامت جسمانی روح الله آخوندزاده در نتیجه ی حکم غیرعادلانه و ضربه روحی شدید بر وی باشد که اوضاع جسمانی فعلی وی، امکان نمی دهد که مابقی دوران محکومیت خود را در زندان سپری کند، لذا بایستی سریعاً به مسئله آزادی فوری وی رسیدگی شود.

بی گناهی روح الله آخوندزاده از یک طرف، و از طرف دیگر اینکه، وی در میان مرگ و زندگی است و قرار گرفتن وی در میان حصارهای زندان و اضطراب و استرس، با هیچگونه احساسات انسانی و دلسوزی و همدردی مطابقت ندارد.

حاکمان و کارفرمایانی که تعهد کرده اند که هر شهروند آذربایجانی و خانواده آنها حق دارند در امنیت زندگی کنند، بایستی بدانند که؛ این شهروند آذربایجانی که در حال مرگ است، فرزند با غیرت و با اعتقاد جامعه آذربایجان است. اینها انسانهایی هستند که در راه وطن و خاک کشورشان، در راه دین و ناموس، از جان خود گذشته اند. هر کدام از اینها که مورد شکنجه معنوی و آزار و اذیت قرار می گیرند، یا به قتل رساندن آنها، در جامعه، حس نفرت و خشمی را بر علیه آنهاهی که کمک کار این بی عدالتی ها هستند می آفریند. بایستی هر کس، لحظه پاسخگویی در مقابل خداوند و مردم خشمگینی که کاسه صبر آنها لب ریز شده را درک کرده و در مورد این ناعدالتی ها و حق کشی ها مسئولیت خود را درک کند./خ

پایان پیام.